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Dotyczy: Wniosek o pilne działanie w sprawie poprawy bezpieczeństwa (wniosek na
podstawie artykułu 241 Kodeksu Postępowania Administracyjnego).

Wnosimy o pilną interwencję w kwestii poprawy bezpieczeństwa na ulicy Kormoranów w
Zgorzale. Aktualnie ulica Kormoranów jest jedyną ulicą wyjazdową z naszej wsi ze względu na
budową ronda przy ul. Kukułki, al. Zgody, ul. Jaskółki, ul. Kieleckiej, ul. Mieczyków, ul. Przepiórki
i Dzikiej Róży. Codziennie ulicą Kormoranów poruszają się pojazdy mieszkańców, pracowników
okolicznych budów jak i autobusy szkolne w ilości jak i z prędkościami nie dostosowanymi do
tejże ulicy. Dodajmy iż ulica nie posiada chodnika i codziennie korzystają z niej również piesi
(dzieci, młodzież i dorośli), którzy zmierzają zarówno do okolicznych przystanków autobusów
szkolnych jak i do stacji kolejowej w Nowej Iwicznej. Biorąc pod uwagę iż natężenie ruchu jak i
prędkość pojazdów jest niedostosowana do ulicy, wnioskujemy o pilne działania w sprawie
poprawy bezpieczeństwa na tej drodze. Biorąc pod uwagę możliwe rozwiązania, wnioskujemy o:

1. Zamontowanie tak zwanych mijanek – wysp ograniczających jezdnię do 1 pasa ruchu –
wraz z dodatkowym ograniczeniem przy tych wyspach do 10 km/h. Wskazujemy 3
najbardziej istotne miejsca – mijanka na wysokości ul. Perkoza, ul. Myszołowa i przed
skrzyżowaniem z ul. Wilgi (przed zakrętem). W miejscach tych wielokrotnie w ciągu dnia
dochodzi do sytuacji niebezpiecznych.

Chcielibyśmy zauważyć iż ulica Kormoranów nie ma żadnych planów dotyczących jej budowy.
Jest to o tyle istotne iż już we wrześniu tego roku do szkoły w Zamieniu dołączą kolejne dzieci.
Na samej ulicy Perkoza mieszka obecnie 7 dzieci z czego 3 będzie uczęszczała do szkoły a
pozostałe do przedszkola. Na ul. Myszołowa mieszka 12 dzieci oraz jedna mama w ciąży. Część
dzieci będzie korzystała z autobusów szkolnych do których muszą dojść pieszo do przystanku
przy ul. Wilgi. Taka organizacja ruchu poprawi znacznie bezpieczeństwo na tej drodze zarówno
dla pieszych jak i pojazdów poruszających się tą ulicą. W załączeniu przesyłam zdjęcia
przykładowych rozwiązań drogowych.

Z wyrazami szacunku

Konrad Tkaczyk wraz z Radą Sołecką
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